КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ПЛАВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 23 ноября  2011 г.

№ 171
О проведении муниципального этапа
регионального конкурса «Учитель года-2012»

В целях повышения престижа и статуса учителя в обществе, усиления влияния идей приоритетного национального проекта «Образование» на профессиональное развитие учительства и его социальную активность, повышения открытости образования, общественного и профессионального участия в формировании и реализации образовательной политики, развития инноваций в образовании, распространения в системе общего образования инновационного педагогического опыта

п р и к а з ы в а ю:

1.  Провести ежегодный районный конкурс профессионального

мастерства «Учитель года - 2012» с 01.12.2011 г. по  01.02.2012 года;
2. Утвердить Положение о порядке проведении муниципального этапа

регионального конкурса «Учитель года - 2012» (приложение 1);
3. Утвердить состав оргкомитета (приложение 2);
4.  Утвердить состав жюри (приложение 3);
5. Муниципальному образовательному учреждению дополнительного

образования детей «Дом детского творчества» (Илюхина Л.А.)

совместно с МОУ ДПОС «Районный методический кабинет» (Дедук Л.В.)

разработать сценарий проведения конкурса;
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель

комитета образования                                                                   Р.А. Рахимов

Исп.: Дедук Л.В.

Тел.        6-53-11
Приложение 2 к приказу комитета  образования

администрации МО Плавский район

Тульской области
от _________2011  № ____________

Состав

оргкомитета муниципального этапа

регионального конкурса «Учитель года-2012»

1. Рахимов Р.А., председатель комитета образования администрации муниципального образования «Плавский район» Тульской области, председатель оргкомитета.

2. Архангельский В.А., начальник отдела дошкольного общего и дополнительного образования комитета образования администрации муниципального образования Плавский район Тульской области.
3.  Дедук Л.В., заведующая муниципального образовательного учреждения дополнительного образования (повышения квалификации) специалистов «Районный методический кабинет» (по согласованию).
4. Илюхина Е.С., главный бухгалтер централизованной бухгалтерии комитета образования администрации муниципального образования Плавский район Тульской области

5. Илюхина Л.А., председатель районной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ.

6. Кирданова Н.И., главный специалист комитета образования администрации муниципального образования Плавский район Тульской области.

7. Козлова О.С., главный специалист комитета образования администрации муниципального образования Плавский район Тульской области.
8. Королева А.И., главный специалист комитета образования администрации муниципального образования Плавский район Тульской области.
Приложение 3 к приказу комитета образования

администрации МО Плавский район

Тульской области
от _________2011  № ____________

Состав

жюри муниципального этапа
регионального конкурса «Учитель года-2012»

1. Рахимов Р.А., председатель комитета образования администрации муниципального образования Плавский район Тульской области, председатель жюри.

2. Абрамычева Е.Е., призер регионального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года – 2009».
3. Архангельский В.А., начальник отдела дошкольного общего и дополнительного образования комитета образования администрации муниципального образования Плавский район Тульской области.
4. Гарифзянов А.Р., абсолютный победитель Всероссийского конкурса «Учитель года – 2010».
5. Еремина А.Н., ветеран педагогического труда (по согласованию).
6. Илюхина Л.А., председатель  районной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ.
7. Моськина Е.Р., призер регионального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года – 2011».

8. Перелыгина З.М., редактор газеты «Плавская новь» (по согласованию)

9. Сычёва Л.Н.,  заместитель главы администрации муниципального образования Плавский район (по согласованию).